
Nadleśnictwo Łosie, Łosie 39, 38-312 Ropa
tel.: +48 18 353-47-19, fax: +48 18 353-47-22, e-mail: losie@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Łosie,  26.10.2023 r.
Zn. spr.: SA.270.1.14.2023
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

11.10.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00439604/01 , na: „Remont drogi leśnej nr 19/18 

L Uście Gorlickie i usuwanie szkód na drogach leśnych. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający informuje,

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Część 1 - Remont drogi leśnej nr 19/18 L Uście Gorlickie
Nr 
oferty

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz siedziba 
wykonawców, których oferty zostały otwarte

Cena lub koszt zawarty w 
ofercie (brutto)

1 Firma Jurek Marian Jurek, Berest 52 B 33-380 
Krynica

941 581,97 zł

2 TRANS-SPRZĘT Giemzik Jan, 
34-615 Słopnice 960

1 098 127,44 zł

Część 2 - Usuwanie szkód na drogach leśnych
Nr 
oferty

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz siedziba 
wykonawców, których oferty zostały otwarte

Cena lub koszt zawarty w 
ofercie (brutto)

1 Firma Jurek Marian Jurek, Berest 52 B 33-380 
Krynica

70 647,39 zł

Zamawiający,

Bartłomiej Sołtys
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2023-10-26T09:54:18+0000
	Bartłomiej Sołtys




